ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                                № _________– п
                                                                     г. Невьянск

О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 17.11.2017 № 2439-п «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Невьянского городского округа, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями»
В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года               № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ                                  «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 17.11.2017 № 2439-п «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Невьянского городского округа, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невьянского городского округа                  Т.М. Петухову.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук